

## PROGRAM WIOSKI DZIECIĘCEJ

### Wioska dziecięca – Fantastyczne Animacje

Zapraszamy na niezwykłą przygodę pełną kreatywności i zabaw, gdzie czekają na nas: dmuchaniec, spotkania z bohaterami Gwiezdných Wojen, a także moc fantastycznych zabaw! Rozpoczynamy od budowania ze słomek konstrukcyjnych, a następnie przenosimy się do galaktycznej przygody podczas spotkań z ulubionymi postaciami. Magiczne kolorowanki, malowanie twarzy, zabawy muzyczno-taneczne i tworzenie zwierzątek balonowych wypełnią sobotę radością i kreatywnością. Niedziela to kontynuacja spotkań z bohaterami, zabawy z chustą animacyjną i ostatnie malowanie twarzy. Cały weekend zakończymy przechodzeniem przez kolorowy tunel, tworząc niezapomniane wspomnienia dla dzieci i ich rodzin!

#### PIĄTEK

16:00 Budowanie ze słomek konstrukcyjnych  
17:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
18:00 Zabawy i animacje  
19:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars

#### SOBOTA

10:00 Magiczne kolorowanki  
11:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
12:00 Malowanie twarzy  
13:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
14:00 Zabawy z chustą animacyjną  
15:00 Tworzenie zwierzątek balonowych  
16:00 Malowanie twarzy  
17:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
18:00 Zabawy muzyczno-taneczne  
19:00 Przechodzenie przez kolorowy tunel

#### NIEDZIELA

10:00 Magiczne kolorowanki  
11:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
12:00 Malowanie twarzy  
13:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars  
14:00 Zabawy z chustą animacyjną  
15:00 Tworzenie zwierzątek balonowych  
15:30 Malowanie twarzy

#### PIĄTEK

16:00 Budowanie ze słomek konstrukcyjnych: Rozpocznijmy weekend od kreatywnej zabawy! Przygotujcie się na fascynujące chwile konstruowania z wykorzystaniem słomek konstrukcyjnych. Dzieci będą miały okazję rozwijać swoją wyobraźnię, tworząc unikalne i trwałe konstrukcje ze słomek.

17:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Czas wyruszyć w galaktyczną przygodę! Dzieci będą miały niepowtarzalną szansę spotkania się z ulubionymi postaciami ze świata Star Wars. Niech Moc

będzie z nami podczas tego niezwykłego spotkania!

18:00 Zabawy i animacje: Przygotujcie się na wspaniałą dawkę radości i śmiechu! Zabawy i animacje zapewnią dzieciom niezapomniany czas pełen ruchu, energii i wesołych chwil. Każdy moment będzie pełen uśmiechu!

19:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Zakończmy pierwszy dzień weekendowych atrakcji kolejnym spotkaniem z bohaterami ze Star Wars. Niech siła i przygoda towarzyszą nam do samego wieczora!

## SOBOTA

10:00 Magiczne kolorowanki: Rozpocznijmy sobotę od chwili spokoju i kreatywności. Magiczne kolorowanki pozwolą dzieciom wyrazić swoją wyobraźnię i stworzyć piękne dzieła sztuki.

11:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Czas na kolejne emocjonujące spotkanie z bohaterami z odległej galaktyki. Niech dzieci zanurzą się w magicznym świecie Star Wars podczas tego wyjątkowego spotkania.

12:00 Malowanie twarzy: Przemieńmy się w barwne postacie i stwórzmy niepowtarzalne oblicza! Malowanie twarzy to nie tylko kreatywna zabawa, ale również sposób na stworzenie magicznego świata na własnej twarzy.

13:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Czas na kolejną porcję przygody w towarzystwie bohaterów ze Star Wars. Niech siła będzie z nami podczas tego fascynującego spotkania!

14:00 Zabawy z chustą animacyjną: Rozwijajmy wyobraźnię i sprawmy, że nasze ciała poruszają się w rytmie radości! Zabawy z chustą animacyjną dostarczą dzieciom mnóstwo śmiechu i wrażeń.

15:00 Tworzenie zwierzątek balonowych: Czas na kreatywność i zdolności manualne! Dzieci będą mogły samodzielnie tworzyć swoje ulubione zwierzątka z balonów, co zapewni im nie tylko zabawę, ale także satysfakcję z własnej twórczości.

16:00 Malowanie twarzy: Powrót do magicznego świata malowania twarzy, aby zakończyć sobotę wyjątkowym kolorem i uśmiechem na twarzy każdego dziecka.

17:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Ostatnie spotkanie z bohaterami ze Star Wars tego dnia. Niech dzieci zanurzą się w świecie przygód i bohaterstwa przed zakończeniem sobotnich atrakcji.

18:00 Zabawy muzyczno-taneczne: Ruszmy ciałem i podbijmy parkiet! Zabawy muzyczno-taneczne zapewnią dzieciom wspaniałą okazję do swobodnego wyrażania się przez ruch i muzykę.

19:00 Przechodzenie przez kolorowy tunel: Zakończmy sobotę magicznym przechodzeniem przez kolorowy tunel, który wprowadzi nas w świat snów i fantazji. Niech każdy krok będzie krokiem do innego wymiaru zabawy i przygody.

## NIEDZIELA

10:00 Magiczne kolorowanki: Rozpocznijmy niedzielę od spokojnej aktywności, która pozwoli dzieciom cieszyć się chwilą twórczego relaksu. Magiczne kolorowanki to idealny sposób na rozpoczęcie ostatniego dnia pełnego atrakcji.

11:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Ostatnie spotkanie z bohaterami z odległej galaktyki tego weekendu. Niech dzieci wchłoną ostatnią dawkę magii ze świata Star Wars.

12:00 Malowanie twarzy: Ostatnia szansa na przemianę w ulubioną postać lub stworzenie własnego niepowtarzalnego oblicza. Malowanie twarzy zakończy weekendową przygodę w kolorach.

13:00 Spotkanie z bohaterami ze Star Wars: Ostatnie spotkanie z bohaterami ze Star Wars, które zakończy weekendową przygodę w światach fantazji i przygody.

14:00 Zabawy z chustą animacyjną: Ostatnia porcja radości i śmiechu podczas zabaw z chustą animacyjną. Niech dzieci roztańczą się i rozbawią, tworząc wspomnienia na zawsze.

15:00 Tworzenie zwierzątek balonowych: Ostatnia szansa na stworzenie kolorowych zwierzątek z balonów przed zakończeniem niedzielного popołudnia. Kreatywność i zabawa na najwyższym poziomie!